
Қандыағаш қаласында Спортивная көшесін Омаш Өмірбаев көшесі, Парковая көшесін 
Көбеген Ахметұлы Ахметов көшесі деп қайта атау туралы

Бірлескен Ақтөбе облысы Мұғалжар ауданының әкімдігінің 2010 жылғы 23 
желтоқсандағы № 605 қаулысы және Ақтөбе облысы Мұғалжар ауданының 
мәслихатының 2010 жылғы 23 желтоқсандағы № 217 шешімі. Ақтөбе облысының 
Әділет департаментінде 2011 жылғы 14 қаңтарда № 3-9-133 тіркелді.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Заңының  және Қазақстан Республикасының 1993 жылғы 8 желтоқсандағы "6 бабына
Қазақстан Республикасының әкімшілік-аумақтық құрылысы туралы" Заңының 12 

 5-1) тармақшасына сәйкес, Мұғалжар ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ бабының
және Мұғалжар аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      Ескерту. Кіріспе жаңа редакцияда - Ақтөбе облысы Мұғалжар ауданы әкімдігіңің 
10.01.2019 № 6 қаулысымен және Ақтөбе облысы Мұғалжар аудандық мәслихатының 
10.01.2019 № 284 шешімімен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік 
он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      1. Қандыағаш қаласындағы:
      Спортивная көшесі Омаш Өмірбаев көшесі,
      Парковая көшесі Көбеген Ахметұлы Ахметов көшесі деп қайта аталсын.
      2. Осы әкімдіктің қаулысы және мәслихаттың шешімі алғаш рет ресми 
жарияланғаннан кейін он күнтізбелік күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Мұғалжар ауданының
      әкімі
      Сессия төрағасы, С.Шаңғұтов
      аудандық мәслихаттың
      хатшысы С.Салықбаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


